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
gem coberta para 2 carros, R$ 175 
mil - aceita financiamento.. Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637

CENTRO, SALA comercial no 
shopping Valor R$ 59.000,00. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

MAMEDINA CASA á venda 
com 2 dormitórios, 1 suíte, copa, 
cozinha, área de serviço, garagem 
ampla. Cód. no site 0195 www. 
imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 Cel. 997281313CENTRO, CASA de esquina: 03 

dorm/02 salas/escritório/coz/
(14)3264-3571/ 997-562-647 (vivo) banheiro/lavanderia/02despensas 

c / banheiro e garagem Valor JARDIM ALVORADA casa

RESIDENCIAL AÇAÍ, 3 qua^os, 
sala, WC, edícula no fundo com

R$ 330.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

á venda com 3 dormitórios, 1 
suíte, 2 salas, lavanderia, piscina, 
churrasqueira, sala comercial 
na frente, garagem. Cód. no site 
0198 www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 32630021 Cel. 997281313

cozinha, churrasqueira, forno a le­
nha, WC. (aceita financiamento), 
R$165 mil. Tratar Douglas Imoveis 
creci 116637 (14)3264-3571/

BELA VISTA, 02dorm/sala/coz/ 
banheiro/área de ser^iço/des- 
pensa e garagem, R$ 200.000,00.

997-562-647 (vivo) Toledo Imóveis 3263-0187
MARIA LUIZA IV, casa nova, c / 2

MARIA LUIZA I, casa c / 2 
quartos, sala, cozinha, banheiro, 
laje, ótima para financiamento 
caixa federal, R$150 mil. Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

APTO JACARANDÁ, 2dorm/ 
sala 02 ambientes/coz/ 
banheiro/lavanderia/garagem, 
R$ 165.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

dorms, sala, cozinha e WC, ótima 
localização, R$160 mil à vista ou 
135 mil + parcelas do terreno. Tra­
tar Vila Negócios Imobiliários na 
R: Cel. Joaquim Anselmo Martins, 
751 ou (14) 3264-7260.

APTO BETA, 3 dorm (sendo 1 
suíte) todos c / armários /sala 
02 ambientes/coz. planejada/ 
banheiro/lavabo/área de 
serviço c/ armários/dorm p/ 
empregada e banheiro/garagem, 
R$ 490.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

JÚLIO FERRARI, casa c/ 2 
quartos, sala, cozinha, banheiro. 
Nos fundos, 1 quarto, sala, 
cozinha, banheiro, (não aceita 
financiamento e aceita troca por 
carro), R$75 mil + parcelas. Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637

ITAPUÃ, CASA c / sala, copa, 
cozinha, 3 dormitórios 1 suíte, 
garagem p / 2 carros, rancho no 
fundo R$ 250 mil. Tratar Vila 
Negócios Imobiliários na R: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 751 
ou (14) 3264-7260

(14)3264-3571/ 997-562-647 (vivo)
MARIA LUIZA I, casa c/ 2

JARDIM JOÃO Paccola, Casa 
feita em L, 2 quartos, sala, cozi­
nha, WC, área de serviço, R$185 
mil. (aceita financiamento). Tratar 
Douglas Imoveis creci 116637 
(14)3264-3571/ 997-562-647 (vivo)

banheiro/entrada p/ carro (em 
const.), R$ 78.000,00 + 103x R$ 
330,o0. Toledo Imóveis 3263-0187

dormitórios, sala, copa, cozinha, 
garagem p / 2 carros, ótima 
construção, R$ 250 mil. Tratar Vila 
Negócios Imobiliários na R: Cel.

APTO C/ 03 suítes e varanda 
gourmet. Toledo Imóveis 3263­
0187

Joaquim Anselmo Martins, 751 
ou (14) 3264-7260.

RES. JACARANDÁ, bloco D,
4° andar, aceita troca, R$ 165 
mil. Tratar Douglas Imoveis creci 
116637 (14)3264-3571/ 997-562­
647 (vivo)

A IMOBILIÁRIA Sig Imóveis

MARIA LUIZA IV casa à venda 
de esquina com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, lavanderia, gara­
gem. Entrada + parcelas. 0172 ref. 
no site www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 32630021 Cel. 997281313 
(vivo)

comunica a todos que está 
administrando alugueis, e 
nesse momento está precisando e 
cadastrando imóveis residenciais 
e comerciais disponíveis para

NÚCLEO, CASA c / 6 cômodos, 
área, garagem coberta, R$160

locação, pois está com clientes 
em sua carteira a procura. sig 
imóveis fica na rua machado de 
assis, 680 (fones: 3264-5624, 
996-958-789)

mil, vendo ou troco por outra 
casa. Tratar (14) 3263-0686/ 
996-193-733.

MARIA LUIZA II casa à venda 
com 3 dormitórios, sala, cozinha,

JD. PACCOLA, casa com 3 quar­
tos, 2 salas, 2 WC, cozinha + edí­
cula nos fundos c / churrasqueira, 
aceito financiamento. Tratar (14)

Entrada + parcelas. 0131 ref. no 
site www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 32630021 Cel. 997281313 
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
banheiros, de esquina, não 
aceito financiamento e ac / 
permuta. R$ 170 mil. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418/ (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (www. 
pedraoimoveislpta.com)

MARIA LUIZA I, 1 suíte, 01 
dormitório, jardim de inverno, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço coberta e gara­
gem para 02 carros, R$ 270 mil, 
obs: laje, piso frio, acabamento 
em gesso. Construção nova, 
em fase de acabamento. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JOÃO PACCOLA, 2 dormitó­
rios, sala, cozinha, banheiro so­
cial, área de serviço e garagem 
para 02  carros. Área de lazer 
com churrasqueira, banheiro e 
piscina, R$ 180  mil, obs: laje, 
gesso e piso frio. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

ITAPUÃ, 2 dormitórios, 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço e garagem. Área de 
lazer com despensa e banheiro, 
R$ 150 mil, obs: laje e piso 
frio. Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JARDIM CAJU, 2 suítes, 01 
dormitório, sala de estar, sala 
de TV, copa, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Área de lazer com 
churrasqueira, forno e fogão a 
lenha, piscina e banheiro, R$ 
350 mil, obs: gesso, piso lam i­
nado e porcelanato. Cozinha 
planejada e piscina aquecida, 
ótima localização com terreno 
amplo. Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

STA TEREZINHA, 1 suíte,
02 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro social, área de serviço 
e garagem para 02 carros, R$ 
"'1  mi^, obs: laje, piso frio, aca-
e gar 
210 m
bamento em gesso. Construção 
nova. Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

CENTRO, PRÓXIMA ao
hospitaljUnim ed), ótima p / 
clinica. Tratar (14) 996-607-812/ 
991-128-113.

RONDON, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço coberta, banheiro 
externo despensa e garagem 
para 02 carros, R$ 250 mil, obs: 
la je ,jiiso  frio  e de madeira, 
portão automático. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

CASA PRÓXIMO ao SESI, 
na Av. Jácomo Nicolau 
Paccola, R$ 130.000,00 -  
Aceita Financiamento -  02 
dorms, 02 banheiro, sala, 
cozinha, cod 139. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/99771-0664.

JD AÇAI, 02 dorms, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem, 
piso frio e forro em pvc, R$
130.000,00 -  Aceita Financia­
mento, cod 325. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691)3264-5624.

JD EUROPA, 03
dorms(1suíte), sala, cozinha, 
lavanderia, garagem coberta 
R$ 270.000,00, cod 273. SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 3264- 
5624/9695-8789.

JD VILLAGE, 02 dorms, sala, 
cozinha, edícula c/01 dormi­
tório, banheiro, churrasqueira 
R$ 270.000,00, cod 293. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

BACCILI, 02 dorms(1 suíte c/ 
armários), sala de tv, cozinha 
planejada, sala jantar, lazer c/ 
churrasqueira, sala, banheiro 
R$ 298.000,00, cod 274. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/9695-8789.

JD ITAMARATY, 03 dorms(1 
suíte c/ armários), escritório, 
sala estar, sala tv, cozinha 
planejada, despensa, lazer 
c / churrasqueira, banheiro, 
piscina, garagem vários 
carros R$ 680.000,00, cod 
301 SIG IMÓVEIS (CR 
ECI115691)3264-5624/9695- 
8789/9771-0664.

EDIFÍCIO VITÓRIA Régia,
03 dorms (1 suíte), sala 02 
ambientes, cozinha, lavande­
ria R$ 320.000,00, cod 241. 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

IMOBILIÁRIA
C O M P P A • V E N D A • LOCAÇAO

w.imobiUaria21Lp.c 3263-0021
VENDA casa MAMEDINA, 2dorm, 1 suíte, copa, coz, 
área de serviço, garagem ampla. Cód. no site 0195 

VENDA casa JD. ALVORADA, 3 dorm, 1 suíte, 2 salas, 
lavanderia, piscina, churrasqueira, sala comercial na 
frente, garagem. Cód. no site 0198 

VENDA casa MONTE AZUL, 1 dorm, sala, coz, gara­
gem, comercio na frente com WC. Cód. no site 0061 

VENDA casa MARIA LUIZA IV, terreno com 250m^ 
sendo 77m^ de área construída, 1 dorm, sala, coz. 
Cód. no site 0150

VENDA casa CAJU II, terreno com 250m^, 1 dorm, 1 
suíte, 2 coz, 2 lavanderia, 2 salas, garagem, 2 casas 
com fundos em comum. Cód. no site 0171

VENDA casa BELA VISTA, 2 dorm, despensa, lavan­
deria, 2 WC, deposito, garagem. Cód. no site 0081

VENDA barracão JULIO FERRARI, óbma localização, 
com mercadoria e uma boa clientela, 200m^ sendo 
270m^ área construída. Cód. no site 0188

LOCAÇÃO sobrado CENTRO, 3dorm, 1 suíte, sala, 
copa, coz, dorm p/ empregada, garagem. Cód. no 
site 0130

LOCAÇÃO sala comercial CENTRO, sala ampla, es­
quina, próximo ao banco. Cód. no site 0147 

LOCAÇÃO sala comercial VIRGILIO CAPOANI, sala 
ampla com divisória, WC. Cód. no site 0169

LOCAÇÃO kitnet MAMEDINA, 1 dorm, coz, WC, ga­
ragem, óbma localização. Cód. no site 0140

LOCAÇÃO sala comercial CENTRO, sobre loja, ampla 
sala, WC, próximo ao centro. Cód. de ref. 0035

LOCAÇÃO prédio comercial CENTRO, térreo c/ 
200m^, piso superior c / 200m^, construção nova. 
Cód. de ref. 0154

LOCAÇÃO apartamento BAURU, 3 dorm c/ armário 
embuddo, sala, coz, lavanderia, garagem. 0160 ref. 
no site.

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

edifício beta 03 dorms(1 
suíte), sala 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia R$
500.000,00, cod 210. SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA VELHA p / demolição, 
Rua Januaria, 32 -  Centro 
(perto da rodoviária), R$ 150 
mil. Tratar (14) 981-486-160 
Sergio.

JD. GRAJAÚ, casa em 
construção, R$ 78mil + 
parcelas, aceito terreno como 
parte do pagamento. Tratar 
(14) 997-975-221.

CO M PR O  C A S A  de
até R$ 85 mil que aceite 
financiamento. Tratar 
(14) 996-670-989 ou 
996-270-989.

antan
TERRENOS À VENDA

JARDIM SANTA LÚCIA
Lotes de 280m^ à 296m^ - ao lado do Maria Luiza IV 

ACEITA FINANCIAMENTO

Av. 9 de Julho, 944 - Centro - Lençóis Paulista - SP (14) 3263-7094 / 99795-0722
www.santangeloimoveis.com.br

CRECI - 46.374

http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados

BELA VISTA, alugo 2 cômodos 
p/ 1 ou 2 pessoas no máximo. 
Tratar R: General Ozório, 304 
c / Cido.

MAMEDINA, APARTAMEN­
TO com 1 quarto (suíte), sala, 
cozinha, sacada, lavanderia e 
garagem. Tratar (14) 3263-2182/ 
991-716-635.

APARTAMENTOS P/ temporada 
na Ilha Comprida -  SF! Condo- 
minio fechado, p/ 12pessoas 
(máximo), frente p/ mar. Envio 
fotos por email. Tratar (140 3264- 
8064/ 996-323-811 Edna.

ALUGO CASA na Rondon 
(fundos), exijo fiador. Tratar (14) 
3263-6641/ 996-987-007.

MARIA LUIZA IV, casa nova, 1° 
inquilino, 2 quartos, sala, cozinha, 
copa, WC social, lavanderia, 
espaço gourmet, garagem para 2 
carros e varanda, exijo fiador. Tra­
tar (14) 3263-6641/ 996-987-007

CHACARA JACON, alugo chá­
cara para festas, lazer com pis­
cina grande, praia, área coberta, 
cozinha, área de estacionamento 
interno, dentro da cidade. Tratar 
(14) 981-448-250/ 3263-5496.

MONTE AZUL casa para locação 
com 1 dormitório, 1 suíte, copa, 
cozinha, lavanderia, despensa, 
garagem. Cód. no site 0175 
www.imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021 Cel. 997281313

CENTRO SALA comercial para 
locação com sala ampla, esquina, 
próximo ao banco. Cód. no site 
0147 www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 32630021 Cel. 997281313

VIRGILIO CAPOANI sala comer­
cial para locação com sala ampla 
com divisória, WC. Cód. no site 
0169 www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 32630021 Cel. 997281313

MAMEDINA KITNET para lo­
cação com 1 dormitório, cozinha, 
lavanderia, garagem. 0140 ref. no 
site. www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 32630021 Cel. 997281313 
(vivo)

ALUGO SALA comercial, R: Cel 
Joaquim A. Martins, 231 -  centro. 
Tratar (14) 997-560-258.

ALUGA-SE BARRACÃO com
200 m ,̂ na Av. Jacomo Augusto 
Faccola, futuro anel viário da 
cidade, ótimo para deposito, 
escola, igreja, oficina e escritório 
em geral. Tratar (14) 996-836-437 
com Andrade.

MARIA LUIZA I, barracão com 
400m^ vão livre (sem pilares), 
com escritório, WC. Tratar (14)
3263- 2758/ 997-023-921.

ALUGO CHÁCARA para festas 
em Alfredo Guedes. Tratar (14)
3264- 5381/ 997-043-307.

imoveis
CRECI 115.691

L A N Ç A M E N T O
L O T E A M E N T O

LOTES APARTIR DE 280,00 METROS 
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